



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Várzea Paulista/SP
Nome do Comprador:
Edital/Processo: 00038/2020
Data de Realização: 21/08/2020 às 08:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: CRISTIANE APARECIDA MARTIN

TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 35.761.275/0001-22

Total do Fornecedor 382.950,83

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORDA DE 12MM, 50METROS Corda - Constituído em trançado triplo e alma central. Trançado externo em	Metro	16,00	170,000000	2.720,000000	170,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	*CALÇADO DE SEGURANÇA SEM BIQUEIRA DE AÇO - CALÇADO OCUPACIONAL TIPO TÊNIS, FECHAMENTO EM ELÁSTICO P	Par	228,00	49,900000	11.377,200000	49,90

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPACETE DE SEGURANÇA CLASSE B Capacete de Segurança para uso na Indústria, classe B, tipo II (com	Peça	82,00	40,800000	3.345,600000	40,80

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPACETE SEGURANÇA C/ABAFADOR E VISEIRA Capacete classe B, com protetor auditivo tipo concha atenua	Conjunto	20,00	150,000000	3.000,000000	150,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA LOMBAR ERGONÔMICA COM SUSPENSÓRIO Cinta do tipo lombar na cor preta, para movimentação manual	Peça	223,00	30,600000	6.823,800000	30,60

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA PIGMENTADA Luva de segurança tricotada, pigmentos em PVC na palma, punh	Par	2.535,00	1,960000	4.968,600000	1,96

Lote: 24 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE RASPA CANO LONGO- LUVA DE SEGURANÇA MODELO CLUTE, EM RASPA, CANO LONGO, COM REFORÇO INTERNO	Par	31,00	9,800000	303,800000	9,80

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE COBERTURA PARA ELETRICISTA Luva de Cobertura para Eletricista, confeccionada em couro bovin	Par	15,00	24,400000	366,000000	24,40

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA TÉRMICA PARA ALTA TEMPERATURA Luva de segurança confeccionada em raspa, possui reforço em cour	Par	27,00	62,000000	1.674,000000	62,00

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE NEOPRENE CANO LONGO: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM POLICLOROPRENO, REVESTIMENTO INTERNO	Par	390,00	7,500000	2.925,000000	7,50

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓCULOS DE SEGURANÇA AMPLA VISÃO- ÓCULOS DE SEGURANÇA AMPLA VISÃO, COM LENTE DE PROTEÇÃO EM POLICARBO	Peça	51,00	23,400000	1.193,400000	23,40

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR - ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E VISOR CONFECCIONADOS EM UMA ÚNICA PE	Peça	683,00	3,900000	2.663,700000	3,90

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓCULOS DE SEGURANÇA ESCURO Óculos de segurança com armação e visor confeccionados em uma única peça	Peça	366,00	3,430000	1.255,380000	3,43

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL DE PVC- AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM TELA DE POLIÉSTER REVESTIDA EM PVC, TIRAS PARA	Peça	707,00	8,000000	5.656,000000	8,00

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPOTE CIRÚRGICO IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, COM PUNHO EM MALHA FECHAMENTO NA GOLA EM TIRA	Peça	13.140,00	21,900000	287.766,000000	21,90

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR AURICULAR - PLUG Protetor auditivo, do tipo inserção pré-moldado, de silicone, tamanho úni	Par	1.035,00	1,000000	1.035,000000	1,00

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERNEIRA FLORESTAL- PERNEIRA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO, FECHAMENTO POR COSTUR	Par	79,00	19,990000	1.579,210000	19,99

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOSQUETÃO - MOSQUETÃO FORJADO EM AÇO CARBONO COM TRAVA DUPLA E ACABAMENTO GALVANIZADO COM CERTIFICAD	Unidade	39,00	39,000000	1.521,000000	39,00

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERNEIRA DE RASPA- PERNEIRA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM RASPA, FECHAMENTO EM VELCRO.COM C.A VÁLIDO	Unidade	15,00	18,700000	280,500000	18,70

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TALABARTE DE POSICIONAMENTO EM FITA DE POLIÉSTER Talabarte de posicionamento/restrrição em fita de p	Peça	39,00	127,000000	4.953,000000	127,00

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	TRAVA QUEDAS PARA CORDA Trava quedas deslizante guiado em linha flexível com dispositivo em aço ino	Peça	39,00	158,000000	6.162,000000	158,00
---	--	------	-------	------------	--------------	--------

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOUCA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM NÃO- TECIDO (TNT) HIDROFÓBICO E 100% POLIPROPILENO, PRODUZIDA COM	Pacote	652,00	16,900000	11.018,800000	16,90

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇADO TIPO TÊNIS Calçado ocupacional de uso profissional, modelo tipo tênis Nobuck , fechamento e	Par	107,00	79,900000	8.549,300000	79,90

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	*CALÇADO DE SEGURANÇA SEM BIQUEIRA DE AÇO - CALÇADO OCUPACIONAL TIPO TÊNIS, FECHAMENTO EM ELÁSTICO P	Par	76,00	49,900000	3.792,400000	49,90

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPACETE DE SEGURANÇA CLASSE B Capacete de Segurança para uso na Indústria, classe B, tipo II (com	Peça	27,00	40,800000	1.101,600000	40,80

Lote: 87 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA TÉRMICA PARA ALTA TEMPERATURA Luva de segurança confeccionada em raspa, possui reforço em cour	Par	9,00	62,000000	558,000000	62,00

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE NEOPRENE CANO LONGO: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM POLICLOROPRENO, REVESTIMENTO INTERNO	Par	130,00	7,500000	975,000000	7,50

Lote: 99 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR - ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E VISOR CONFECCIONADOS EM	Peça	227,00	3,900000	885,300000	3,90



Relatório de Vencedores

UMA ÚNICA PE

Lote: 111 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERNEIRA FLORESTAL- PERNEIRA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO, FECHAMENTO POR COSTUR	Par	26,00	19,990000	519,740000	19,99

Lote: 112 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOSQUETÃO - MOSQUETÃO FORJADO EM AÇO CARBONO COM TRAVA DUPLA E ACABAMENTO GALVANIZADO COM CERTIFICAD	Unidade	12,00	39,000000	468,000000	39,00

Lote: 113 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERNEIRA DE RASPA- PERNEIRA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM RASPA, FECHAMENTO EM VELCRO.COM C.A VÁLIDO	Unidade	5,00	18,700000	93,500000	18,70

Lote: 117 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TALABARTE DE POSICIONAMENTO EM FITA DE POLIÉSTER Talabarte de posicionamento/restrição em fita de p	Peça	12,00	127,000000	1.524,000000	127,00

Lote: 118 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRAVA QUEDAS PARA CORDA Trava quedas deslizante guiado em linha flexível com dispositivo em aço ino	Peça	12,00	158,000000	1.896,000000	158,00

SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI - ME

22.327.120/0001-30

Total do Fornecedor

6.661,20

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA DE PVC CANO CURTO COM SOLADO AMARELO Calçado ocupacional de uso profissional, tipo bota PVC ca	Par	305,00	21,840000	6.661,200000	21,84

LICITAR COM E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA

34.682.052/0001-07

Total do Fornecedor

68.216,00

Lote: 4 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇADO TIPO TÊNIS Calçado ocupacional de uso profissional, modelo tipo tênis Nobuck , fechamento e	Par	324,00	144,000000	46.656,000000	144,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA CANO LONGO AMBIENTAL/ROMO - CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA CANO LONGO, CONFECCIONADO EM COURO HI	Par	62,00	305,000000	18.910,000000	305,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	*BOTA DE PVC CANO LONGO COM BICO DE AÇO - CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA PVC CAN	Par	53,00	50,000000	2.650,000000	50,00

E. R. Branco Comércio de Roupas Ltda 01.656.184/0001-05

Total do Fornecedor 44.655,60

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MACACÃO LAMINADO ZÍPER FRONTAL E CAPUZ: MACACÃO EM TNT IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL EM NÃO TECIDO 100% PO	Peça	2.244,00	19,900000	44.655,600000	19,90

G D C DA SILVA COSTA - ARAPONGAS 09.721.729/0001-21

Total do Fornecedor 369.429,83

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	*BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE COMPOSITE (LINHA FLEX) - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA, FECHAMEN	Par	240,00	48,900000	11.736,000000	48,90

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA DE PVC CANO CURTO - Calçado ocupacional de uso profissional, tipo bota PVC cano curto, impermeá	Par	261,00	22,090000	5.765,490000	22,09

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇADO IMPERMEÁVEL - CALÇADO OCUPACIONAL, UNISSEX, MODELO CALÇADO BAIXO, CONSTITUÍDO INTEIRO DE MATE	Unidade	528,00	46,890000	24.757,920000	46,89

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE VAQUETA- LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM VAQUETA, REFORÇO INTERNO NA PALMA; REFORÇO EXTER	Par	1.688,00	10,190000	17.200,720000	10,19

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE NYLON DE COM PU Luva de proteção confeccionada em náilon, revestida em poliuretano na palma	Par	2.022,00	2,990000	6.045,780000	2,99

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE LÁTEX PARA HIGIENE E LIMPEZA- LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, FORRADA INT	Par	2.985,00	2,120000	6.328,200000	2,12

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL DE PROCEDIMENTOS DESCARTÁVEL EM NÃO TECIDO, 100% PROLIPROPILENO, MANGA LONGA COM PUNHO DE EL	Peça	67.515,00	3,040000	205.245,600000	3,04

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	*BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE COMPOSITE (LINHA FLEX) - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA, FECHAMEN	Par	80,00	48,900000	3.912,000000	48,90

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA DE PVC CANO CURTO - Calçado ocupacional de uso profissional, tipo bota PVC cano curto, impermeá	Par	87,00	22,090000	1.921,830000	22,09

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇADO IMPERMEÁVEL -	Unidade	176,00	46,890000	8.252,640000	46,89



Relatório de Vencedores

CALÇADO OCUPACIONAL,
UNISSEX, MODELO CALÇADO
BAIXO, CONSTITUÍDO INTEIRO DE
MATE

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE VAQUETA- LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM VAQUETA, REFORÇO INTERNO NA PALMA; REFORÇO EXTER	Par	562,00	10,190000	5.726,780000	10,19

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE NYLON DE COM PU Luva de proteção confeccionada em náilon, revestida em poliuretano na palma	Par	673,00	2,990000	2.012,270000	2,99

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE LÁTEX PARA HIGIENE E LIMPEZA- LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, FORRADA INT	Par	995,00	2,120000	2.109,400000	2,12

Lote: 104 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL DE PROCEDIMENTOS DESCARTÁVEL EM NÃO TECIDO, 100% PROLIPROPILENO, MANGA LONGA COM PUNHO DE EL	Peça	22.505,00	3,040000	68.415,200000	3,04

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI 08.108.696/0001-86

Total do Fornecedor

141.222,60

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	*CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA COM BICO DE AÇO - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM	Par	534,00	51,630000	27.570,420000	51,63

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETE DE SEGURANÇA REFLETIVO SEM BOLSO Colete de sinalização de alta visibilidade, confeccionado e	Unidade	330,00	19,970000	6.590,100000	19,97

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	LUVA ISOLANTE ALTA TENSÃO - NR 10 - Luva de segurança isolante de borracha, fabricada em borracha na	Par	7,00	243,180000	1.702,260000	243,18
---	--	-----	------	------------	--------------	--------

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA NITRILICA- Luva nitrílica verde com ou sem forro e palma antiderrapante.Com C.A válido.Tamanho:	Par	451,00	7,580000	3.418,580000	7,58

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA Respirador purificador de ar tipo peça semifacial filtrante para p	Unidade	20.063,00	2,600000	52.163,800000	2,60

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÁSCARA DE SOLDA AUTO ESCURECIMENTO Máscara de solda de segurança de escurecimento automático, comp	Unidade	7,00	205,440000	1.438,080000	205,44

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILTRO QUÍMICO PARA VO E GASES ÁCIDOS Cartucho químico para proteção de Vapores Orgânicos e Gases Á	Peça	153,00	16,230000	2.483,190000	16,23

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓCULOS DE SEGURANÇA DE SOBREPOR Óculos de segurança constituídos de armação e visor em uma única pe	Peça	439,00	10,880000	4.776,320000	10,88

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPA DE CHUVA COM CAPUZ GROSSA Capa de segurança confeccionada em PVC com forro de poliéster, manga	Unidade	291,00	13,560000	3.945,960000	13,56

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MANGOTE DE RASPA - MANGA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM RASPA TIRAS EM RASPA PRESAS POR ARREBITES E F	Par	45,00	17,530000	788,850000	17,53



Relatório de Vencedores

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL DE RASPA- AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM RASPA, TIRAS EM RASPA E FIVELAS METÁLICAS NO	Peça	53,00	24,000000	1.272,000000	24,00

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABAFADOR DE RUÍDO - PROTETOR AUDITIVO, DO TIPO CONCHA, CONSTITUÍDO POR DUAS CONCHAS EM PLÁSTICOS, AP	Peça	34,00	28,800000	979,200000	28,80

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CREME DERMO PROTETOR _c GP 03- CREME DE PROTEÇÃO, CLASSIFICADO COMO GRUPO 3 (ESPECIAL) - RESISTENTE A A	Peça	131,00	10,280000	1.346,680000	10,28

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	*CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA COM BICO DE AÇO - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM	Par	177,00	51,630000	9.138,510000	51,63

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPACETE SEGURANÇA C/ABAFADOR E VISEIRA Capacete classe B, com protetor auditivo tipo concha atenua	Conjunto	6,00	64,990000	389,940000	64,99

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETE DE SEGURANÇA REFLETIVO SEM BOLSO Colete de sinalização de alta visibilidade, confeccionado e	Unidade	110,00	19,970000	2.196,700000	19,97

Lote: 81 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA ISOLANTE ALTA TENSÃO - NR 10 - Luva de segurança isolante de borracha, fabricada em borracha na	Par	2,00	243,180000	486,360000	243,18



Relatório de Vencedores

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA NITRILICA- Luva nitrilica verde com ou sem forro e palma antiderrapante.Com C.A válido.Tamanho:	Par	150,00	7,580000	1.137,000000	7,58

Lote: 91 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA ANTI CORTE - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM FIBRA DE VIDRO E POLIETILENO REVESTIDA COM POLI	Par	55,00	36,590000	2.012,450000	36,59

Lote: 92 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA Respirador purificador de ar tipo peça semifacial filtrante para p	Unidade	6.687,00	2,600000	17.386,200000	2,60

M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90

Total do Fornecedor 25.574,53

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTURÃO DE SEGURANÇA PARAQUEDISTA Cinturão de segurança paraquedista/abdominal dielétrico com no m	Peça	39,00	282,990000	11.036,610000	282,99

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA ANTI CORTE - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM FIBRA DE VIDRO E POLIETILENO REVESTIDA COM POLI	Par	166,00	40,000000	6.640,000000	40,00

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÁSCARA RESPIRADOR COM FILTROS COMBINADOS Respiradores purificadores de ar tipo peça semifacial.pa	Peça	57,00	20,000000	1.140,000000	20,00

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TALABARTE EM "Y"- TALABARTES CONTRA QUEDA DE	Unidade	39,00	173,280000	6.757,920000	173,28



Relatório de Vencedores

ALTURA - EM "Y" COM ELASTICO
ABSORVEDOR. COM CERTIFICAD

Belem Farmacia Manipulacao EIRELI 08.325.711/0004-90

Total do Fornecedor 709.951,62

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE PROCEDIMENTO CIRURGICO; - LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM LÁTEX, LISA, ANATÔMICA, NÃO ES	Caixa	13.242,00	52,360000	693.351,120000	52,36

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR FACIAL INCOLOR Protetor facial incolor, carneira é regulável através de ajuste simples, pa	Unidade	651,00	14,900000	9.699,900000	14,90

Lote: 97 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR FACIAL INCOLOR Protetor facial incolor, carneira é regulável através de ajuste simples, pa	Unidade	217,00	14,900000	3.233,300000	14,90

Lote: 119 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOUCA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM NÃO-TECIDO (TNT) HIDROFÓBICO E 100% POLIPROPILENO, PRODUZIDA COM	Pacote	217,00	16,900000	3.667,300000	16,90

PURA SAUDE INTERNACIONAL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO 23.849.153/0001-03

Total do Fornecedor 80.287,50

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÁSCARA DE PROCEDIMENTO CIRÚRGICO Máscara descartável de uso médico, em não tecido 100% polipropil	Peça	160.575,00	0,500000	80.287,500000	0,50

PAULO ROBERTO MACEDO DE MATTOS CONFECÇOES EIRELI 30.546.510/0001-20

Total do Fornecedor 110.787,30

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MACACÃO LAMINADO ZÍPER FRONTAL E CAPUZ: MACACÃO	Peça	747,00	19,900000	14.865,300000	19,90



Relatório de Vencedores

EM TNT IMPERMEÁVEL
DESCARTÁVEL EM NÃO TECIDO
100% PO

Lote: 107 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPOTE CIRÚRGICO IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, COM PUNHO EM MALHA FECHAMENTO NA GOLA EM TIRA	Peça	4.380,00	21,900000	95.922,000000	21,90